



پشتیبانی فولاد هرمزگان قابل تقدیر است

سرمری تیم بسکتبال بانوان فولاد هرمزگان در خصوص عملکرد بازیکنانش در دور رفت مسابقات لیگ دسته اول کشور گفت: سطح آمادگی بازیکنان خوب و ایده آل است و فقط در بازی نخست برابر تیم لئونارد شاهین شهر نتوانستیم در سطح خودمان بازی کنیم. پرندهاخ بیان داشت: درکوارترهای سوم و چهارم به بازی برگشتیم که کمی دیر شده بود اما در بازی دوم برابر خانه بسکتبال نیشابور عملکرد خوبی داشتیم و از ابتدا پایایی جلو رفتیم و در کوارتر سوم و چهارم توانستیم از تیم نیشابور پیشی بگیریم و برنده بازی شویم. وی اظهار داشت: هر مسابقه ای را که تمام می کنیم سطح بازیکنان بالا تر می رود و اگر بازی ها را مانند دیدار با تیم نیشابور ادامه دهیم که بازیکنان در سطح خوبی بودند، نتیجه مطلوبی خواهیم گرفت. سرمری تیم بسکتبال فولاد هرمزگان گفت: هر تعداد مسابقات بیشتری انجام دهیم، کیفیت فنی و هماهنگی بازیکنان بهتر خواهد شد و باید از شرکت فولاد هرمزگان به واسطه حمایت و پشتیبانی مناسب شان از ورزش بانوان به ویژه رشته بسکتبال تقدیر کنیم که تمامی شرایط را برای حضور مناسب مان در لیگ دسته اول کشور مهیا کردند. مسابقات دور برگشت لیگ دسته اول با حضور تیم های فولاد هرمزگان، لئونارد شاهین شهر و خانه بسکتبال نیشابور از شانزدهم آذرماه از سر گرفته می شود.



هفته سوم لیگ برتر تپانچه باشگاه های کشور بانوان تیرانداز هرمزگان بر سکوی نخست ایستادند



صبح ساحل // محمود رئیس:

رقابت های معوقه هفته سوم لیگ برتر تپانچه بانوان و یگ دسته یک تفنگ بانوان معرفی نفرات برتر به پایان رسید. در هفته سوم لیگ برتر تپانچه بانوان که به میزبانی باشگاه شهید زین الدین قم برگزار شد، هیات البرز برابر هیات کرمان شکست خورد، فولاد هرمزگان برابر هیات مازندران به برتری رسید و هیات فارس و هیات قم نیز از سد مقاومت و آیین گذشتند. همچنین دو ورزشکار از فولاد هرمزگان به فینال راه یافتند. مینا قربانی از فولاد هرمزگان با نتیجه ۱۷ بر ۱۳ برابر زینب طوماری از هیات فارس به برتری رسید و در جایگاه نخست ایستاد و طوماری دوم شد. گلنوش سبقت الهی از هیات فارس جایگاه سوم را در بخش انفرادی از آن خود کرد. آیلین قلی زاده از تیم فولاد هرمزگان هشتم شد. در هفته سوم لیگ دسته یک تفنگ که به میزبانی باشگاه شهید چمران میبد تیم هیات البرز و فولاد هرمزگان برابر خلیج بوشهر و پاس به برتری رسیدند. هیات خراسان رضوی از سد ایثار ایلام گذشت، موجان و شرکت ملی حفاری نیز برابر هیات همدان و شهید چمران میبد پیروز شدند. در این هفته تیم سام سها گستر نیز استراحت داشت.

لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان باشگاه های کشور

صعود شهرداری و ستارگان مکران سیریک به مرحله نهایی



به میزبانی سیریک تیم های ستارگان مکران سیریک، صدرشیمی یزد، خاتون بزم و زاگرس کرمانشاه با هم به رقابت پرداختند. در دیدار نخست عقاب زاگرس کرمانشاه ۴ بر ۲ بازی را به خاتون بزم واگذار کرد. در دیدار دوم روز نخست نیز ستارگان مکران سیریک میزبان مسابقات موفق شد ۷ بر ۵ صدر شیمی یزد را از پیش روی بردارد. در روز دوم مسابقات فوتبال ساحلی قهرمانی بانوان کشور در گروه دوم، تیم صدرشیمی یزد در بازی پرگل ۹ بر ۲ تیم عقاب زاگرس کرمانشاه را از پیش روی برداشت. در دیدار دوم نیز نماینده شایسته هرمزگان، ستارگان مکران سیریک موفق شد ۵ بر ۳ خاتون بزم را با شکست بدرقه کند و با ۶ امتیاز صعود خود به مرحله بعد مسابقات را قلعی نماید.

گروه دوم این مسابقات تیم ستارگان مکران سیریک با ۹ امتیاز و عقاب زاگرس کرمانشاه با ۶ امتیاز صعود خود را به مرحله نهایی جشن گرفتند. مرحله نهایی این مسابقات با حضور ۴ تیم برتر از امروز نهم تا یازدهم آذرماه به میزبانی شهر بندرعباس برگزار می شود. مرحله نخست مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی زنان ایران با حضور ۸ تیم در دو گروه به میزبانی بندرعباس و سیریک برگزار شد. در بندرعباس تیم شهرداری بندرعباس با تیم های خزرپوشان مازندران، داماش گیلان و پیکان ریز جم هم گروه بود. در نخستین روز از این رقابت ها تیم شهرداری بندرعباس مدافع عنوان قهرمانی فصل گذشته با نتیجه ۵ بر ۲ داماش گیلان را مغلوب کرد. در دیگر رقابت تیم پیکان ریز جم

صبح ساحل // محمود رئیس: **چهره تیم های صعود کننده به مرحله نهایی مشخص شد.** نمایندگان هرمزگان در سومین و آخرین روز از مرحله گروهی مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان کشور برابر حریفان خود صاحب برتری شدند. از گروه نخست این مسابقات به میزبانی بندرعباس تیم خزر پوشان مازندران برابر شهرداری بندرعباس حاضر نشد تا نتیجه این دیدار سه بر صفر به صعود مدافع عنوان قهرمانی رقم خورد. اما از گروه دوم دیگر نماینده هرمزگان تیم ستارگان مکران سیریک با نتیجه ۲ بر ۲ عقاب زاگرس کرمانشاه را مغلوب خود کرد. بدین ترتیب از گروه نخست تیم شهرداری بندرعباس با ۹ امتیاز به عنوان تیم اول و داماش گیلان با ۶ امتیاز به عنوان تیم دوم راهی مرحله نهایی شدند. همچنین از

جهت آمادگی شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا اردوی ملی پوشان فوتبال ساحلی در قشم آغاز شد

صبح ساحل // محمود رئیس:

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران اردوی آماده سازی خود را در جزیره قشم آغاز کرد. اردوی آماده سازی تیم ملی جهت آمادگی شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی تا ۱۴ آذر با حضور ۱۸ بازیکن در استان هرمزگان و جزیره قشم پیگیری می شود. رضا امیری زاده بازیکن گلسپوش یزد تیم ملی فوتبال ساحلی را در این اردو همراهی می کند. مسابقات فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، اسفند ماه به میزبانی تایلند برگزار می شود.

کلتوم دارا

جایگاه بانوان هرمزگانی در فوتسال بالاتر از این ها است



صبح ساحل // محمود رئیس:

سرمری تیم فوتسال بانوان فولاد هرمزگان در خصوص پیروزی تیمش برابر کمیای اسفراین گفت: از بازیکنانم تشکر می کنم که توانستند برابر نماینده اسفراین عملکرد بسیار خوبی را از خود به نمایش بگذارند. کلتوم دارا سرمری تیم فوتسال فولاد هرمزگان اظهار داشت: در این بازی سعی کردیم از بازیکنان جوان مان بیشتر استفاده کنیم چرا که آن ها آینده باشگاه هستند و انتظاراتی که از آنها داشتیم را بسیار خوب در زمین و مسابقه پیاده کردند. وی گفت: امیدواریم که در بازی های بعدی بتوانیم نتیجه خوبی را مانند بازی برابر کمیای اسفراین و مسابقات قبل به دست آوریم و از حمایت های باشگاه فولاد هرمزگان تشکر می کنم و امید داریم در پایان به هدفمان که همان صعود به سوپرلیگ است، دست یابیم تا نشان دهیم جایگاه بانوان هرمزگانی در فوتسال بالاتر از این ها است. دیدار تیم های فوتسال فولاد هرمزگان و کمیای اسفراین از هفته پنجم رقابت های لیگ برتر فوتسال بانوان کشور، پنجشنبه سوم آذرماه در سالن فجر بندرعباس با نتیجه ۱۴ بر صفر به سود تیم نماینده هرمزگان به پایان رسید.



مسابقات آب های آرام قهرمانی کشور

بانوان هرمزگانی یک نقره و دو برنز کسب کردند

این دو تیم با مربیگری آرزو پاسلار و به سرپرستی فاطمه فتاحی در این مسابقات شرکت کردند. مسابقات قهرمانی آب های آرام بانوان کشور با حضور ۱۰۸ قایقران از ۱۶ استان در دریاچه آزادی تهران برگزار شد. رقابت های قایقرانی آب های آرام در بخش آقایان نیز امروز چهارشنبه ۹ آذر برگزار می شود که هرمزگان با ۵ قایقران در این پیکارها حضور پیدا می کند.

از هرمزگان مدال برنز گرفتند. همچنین کیانا کمال زاده و نرجس سالاری پور در ماده کایاک ۲ نفره ۲۰۰ متر بر سکوی سوم ایستادند. بدین ترتیب در بخش تیمی بزرگسالان تهران، هرمزگان و البرز در رده های اول تا سوم قرار گرفتند. اما در بخش جوانان نیز تیم های البرز، تهران و هرمزگان صاحب سکوی اول تا سوم شدند. تیم جوانان هرمزگان نیز با ترکیب نرجس رنجبری، ثناتینا و صدف زنداستا حضور داشت.

صبح ساحل // بتول جهانگیری سعدآبادی **تیم قایقرانی بانوان هرمزگان در مسابقات آب های آرام قهرمانی کشور در دو بخش بزرگسالان و جوانان به ترتیب بر سکوی دوم و سوم قرار گرفت.** در بخش انفرادی بزرگسالان و در ماده کایاک ۵۰۰ متر تک نفره کیانا کمال زاده به مدال نقره رسید. در ماده کانوی ۲ نفره ۵۰۰ متر بزرگسالان نیز فائزه سلیمانی و ستایش شریفی

